
Módní pánské ležérní džíny, šortky se šesti kapsami

Zobrazit produkt:



 
Servis
(1) Výkon služby
 
S vyspělým vybavením a efektivním pracovním týmem dosáhla naše produkční kapacita za měsíc více než 
sto tisíc sad.
 
(2) Zkušenosti
 
Už 11 let jsme se zabývali ESD a látkou/oděvy zpomalující hoření a vyvinuli
jsme sériový kvalifikovaný výrobní systém, abychom dosáhli konkurenčního trhu.
 
(3) Dobrý poprodejní servis
 
Rozšířili jsme dokonalý poprodejní servis, abychom zákazníkům zajistili dobrý chod našich produktů.
 



(4) Trh
 
Po desetiletém prodloužení jsme úspěšně pochodovali jihovýchodní Asií, Evropou, Spojenými státy, Afrikou
a více než desítkou zemí a regionů.

 
Popis:
 
Materiál: 100% bavlna, 320 g/m2
Velikost:    S, M, L, XL, XXL
Barvy: černá nebo námořnická
Styl: celé kalhoty používají trojrozměrný střih, styl jednoduchý a hladký, obecné outdoorové kalhoty jsou
velmi tlusté, velmi volné, ale tato podsekce se nosí stylověji, pevná střela, která není nafouklá na nošení,
obvykle v práci, doma je dobrá nosit kalhoty.To může být vyrobeno v pase je elastický Design smyčky na
opasek plus velikost lze volně nastavit.
 
Velikost: 28-50 Dvojité šití: Přední  Rise, Zadní  Rise, Vnější  šev s neelastickým
 
S-XXXL, evropská velikost s gumičkou
 
Zip: nylon  Zip , 2 boční kapsy , 2 zadní kapsy , 2 kapsy u kolen
 
Cena je největším problémem každého zákazníka. Pokud chcete znát cenu, potřebujete znát následující
parametry: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob potisku, výšivka, vzor, tkanina oděvů, množství oděvů,
datum dodání atd. To jsou hlavní faktory rozhodnout o ceně. Čím více objednáte, tím nižší cenu dostanete!
 
Specifikace:
 

Velikost Evropská velikost, Americká velikost, Asijská
velikost (od xs do 5xl) nebo přizpůsobená velikost

Minimální kvantita 2000 ks

Design Nejenže můžeme vyrobit podle vzorků zákazníků,
ale můžeme také pomoci navrhnout to.

Vzorky Doba odběru vzorků je přibližně dva týdny,
a jsou-li vzorky naléhavé, můžeme je tlačit.

Balík Každý v sáčku nebo podle potřeby zákazníků,
25 ks v jednom kartonu

Barva Námořnická modř nebo zákaznická potřeba

Logo Ano

Vhodný pro: venkovní venkovní Vodotěsné Větruodolné
Prodyšné pracovní nebo sportovní oblečení



typ produktu cargo pracovní kalhoty, cargo camo kalhoty,
pracovní cargo kalhoty

Funkce ochranný oblek teplý a suchý

Hmotnost 320 g/m2

Tkanina 100% bavlna, 20x16,120x60

Kapsy Více kapes

Pinting logo Ano

Modelové číslo WH380

Standard Evropský standard prošel

Rod Muži
 

 
Proč nás vybrat?
  
1. Služba OEM, vyrobte si pracovní kalhoty jako svůj vzorek nebo návrh.
 
2. Všechny druhy materiálu pro vaši referenci. Různé barvy a způsoby tisku si vyberete.
 
3. Před hromadnou objednávkou pro vás vyrobíme vzorek ke kontrole kvality.
 
4. Vynikající poprodejní servis.
 
5. Náš výrobní proces objednávky:
 
Kvalita je prioritou. Naše továrna má 15 QC, která přísně kontroluje kvalitu každého odkazu na
výrobní linku, která zajišťuje vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a vyprat vzorky v případě sražení nebo
zastínění.
 



 
Lodní doprava:
 
1) FCL-plné nakládání kontejneru.
2) Nakládání kontejnerů bez LCL.
3) Expresní.
4) Letecká přeprava.


